
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 035M334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 12 de Febrero de 2016
CUDAP: EXP-UNC: 0062175/2015

VISTO
Las Resoluciones del HCD N° 217/08, del HCS N° 413/08 y del ME N° 991/09,

que aprueban el Texto Ordenado del Plan de Estudios 2004, la Resolución del HCD N°
08/86 que establece la grilla de valoración de actividades para acreditar el espacio
curricular Formación Integral, y la Resolución del HCD N° 197/10 que designa a los
integrantes de la Comisión de análisis y evaluación.

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Evaluación de la Formación Integral ha analizado los
antecedentes presentados por los estudiantes para la acreditación del citado espacio
curricular.

Que la mencionada Comisión propone la acreditación correspondiente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE

ARTÍCULO 1°; Acreditar en las respectivas historias académicas de los
estudiantes que se detallan a continuación el módulo de Formación Integral (2
créditos).

Apellido y Nombre
ONTIBERO, Francisco Javier
TARDITTI, Andrés Jesús
MARCHIORI, Luis Alejandro
LUNA, Federico Amoldo
RODRÍGUEZ FABREGUES, Verónica
MONTIEL, Rodrigo
MULLER, Héctor Germán
COFRE DILORETO, Lucas Alejandro
SUAREZ SANTILLAN, María Paula
ALLASIA, Tomás

Matrícula
38158306
34612230
36048760
33061918

200414184
36182975

200314654
31483836
200414025
36576140

Condición
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado

ARTICULO 2°: Por Decanato pase al Sector de Oficialía del Área de
Enseñanza. Cumplido pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos.
C u m pl i d oxArcti í ve se.

Ing. Agr. E
Soc

Facultad de Cieñe

0. DUTTO
enera!
Agropecuaria»

RESOLUCIÓN N°: 059
E.D./

rcelo C O N R E R O
,-^.VNQ

Facultad de! ¡encías Agropecuariis
Universidac Nacional de Córdobi


