

UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA **DECANATO**

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone Nº 746 - Ciudad Universitaria Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar



Córdoba, 12 de Febrero de 2016 CUDAP: EXP-UNC: 0062175/2015

VISTO

Las Resoluciones del HCD Nº 217/08, del HCS Nº 413/08 y del ME Nº 991/09, que aprueban el Texto Ordenado del Plan de Estudios 2004, la Resolución del HCD Nº 08/86 que establece la grilla de valoración de actividades para acreditar el espacio curricular Formación Integral, y la Resolución del HCD Nº 197/10 que designa a los integrantes de la Comisión de análisis y evaluación.

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Evaluación de la Formación Integral ha analizado los antecedentes presentados por los estudiantes para la acreditación del citado espacio curricular.

Que la mencionada Comisión propone la acreditación correspondiente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Acreditar en las respectivas historias académicas de los estudiantes que se detallan a continuación el módulo de Formación Integral (2 créditos).

Apellido y Nombre	Matricula	Condición
ONTIBERO, Francisco Javier	38158306	Aprobado
TARDITTI, Andrés Jesús	34612230	Aprobado
MARCHIORI, Luis Alejandro	36048760	Aprobado
LUNA, Federico Arnoldo	33061918	Aprobado
RODRIGUEZ FABREGUES, Verónica	200414184	Aprobado
MONTIEL, Rodrigo	36182975	Aprobado
MULLER, Héctor Germán	200314654	Aprobado
COFRE DILORETO, Lucas Alejandro	31483836	Aprobado
SUAREZ SANTILLAN, María Paula	200414025	Aprobado
ALLASIA, Tomás	36576140	Aprobado

ARTÍCULO 2º: Por Decanato pase al Sector de Oficialía del Área de Enseñanza. Cumplido pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido, Archivese.

> Ing. Agr. Juan Mercelo CONRERO ECANO

Facultad de C Universidad Nacional de Córdoba

Ing. Agr. Exp. JORGE O. DUTTO Facultad de Cienci

RESOLUCION Nº: